REPUBLICADO
Jomal:QÍYÃY“Ó& XÃXX&?
EdiçãoBebLl — p(;;ÉL E

ESTADO DORIO DE JANEIRO — Datad d AOSAXD, o PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO « e
GABINETE DO PREFEITO —

TE

LEI Nº $S71/2010

Altera o valor do salário constante na Lei nº
958/2010, para Professor Substituto de Matemáti-
ca, Português, História, Geografia e Ciências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, FAZ
SABER QUE A CAMARA MUNICIPAL APROVOU E ASSIM SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Ar. 1º- O valor do salário para o emprego de Professor Substituto, constante na Lei nº
958/2010, de 22.01.2010, com carga horária de 16 horas semanais, é de R$ 643,45
(seilscentos e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos), equivalente ao
Professor | da carreira do magistério.

Ax 2º- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar de 22 de
fevereiro de 2010.

A — 'ZC_
É n Revogam-se as disposições em contrário.

JOAQUIM A ARVALHO DE PAULA
REFEITO MUNICIPAL